

見積明細書

No. 8233
Page 1 / 1

2018 年 9 月 6 日

ご芳名	三菱ケミカルエンジニアリング株式会社 様
ご住所／連絡先	〒103-0021 東京都中央区日本橋本石町1-2-2 TEL 050-3183-5117 / FAX 03-5299-8314 ご担当 山崎 満昭様

プロテクト株式会社

〒514-2303
三重県津市安濃町内多2039-5
代表取締役 勝川 麻美
TEL 059(268)5590
FAX 059(268)5591

担当	川石健人	管理	本部センター
----	------	----	--------

- 下記の通り、御見積りさせていただきます。
是非、ご検討の程 宜しく願い申し上げます。
消費税率の変更により、税額が変わる場合があります。

有効期間 : 2ヶ月
納期 : 2日間
納品場所 : 関西通信電線(株)香川工場
支払条件 : 貴社規定通り

見積り金額(税込)	¥733,320	本体	¥679,000
		税(8%)	¥54,320

項目	単価	数量	単位	金額	備考
東側底部					
野鳥糞害対策工事【ネット設置工法】					
防鳥専用ネット材工費	950	528	m ²	501,600	15mm目
設置材料費	250	112	m	28,000	パイラック、ワイヤー、専用フック、インシュロック
高所作業車使用料	35,000	2	台	70,000	17M
高所作業車使用料	20,000	2	台	40,000	12M
諸経費	40,000	1	式	40,000	
小計				679,600	
調整				-600	
本体価格				679,000	
消費税				54,320	
税込価格				733,320	

詳細／備考

関西通信電線(株)香川工場 東側底部小野鳥予防営巣対策工事【ネット設置工法】

- ネット仕様: 防鳥専用軽量15mm目ネット(難燃ネット)
- ネットサイズ: 延528m²周囲112m ※積算次ページ
- 設置材料仕様: パイラック、ワイヤー、専用フック、インシュロック
- 主な設置箇所: 次ページ参照

※日曜日が工事日の場合搬送費用が別途3万円かかります。

※次ページに見取り図があります。

ネット設置箇所

